
   Uchwała Nr XLVI/357/2018       
Rady Gminy Niechlów 

 dnia 26 kwietnia 2018 r. 
 

 
w sprawie: przyjęcia „ Strategii  Zrównoważonego Rozwoju Gminy   
                 Niechlów  na lata 2018-2022” 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           
o samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz.U. 2017 poz. 1875 ze zm.) oraz art. 
19 ust. 3b ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia  polityki 
rozwoju ( tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1376 ze zm.),  
 
             Rada Gminny Niechlów uchwala, co następuje: 

§1 

Przyjmuje się „ Strategię  Zrównoważonego Rozwoju Gminy Niechlów na lata 
2018-2022 ”  w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

                                                          § 3 

Traci moc Uchwała nr XXXVI/143/2009 r. Rady Gminy Niechlów z dnia                  
30 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia Strategii Zrównoważonego Rozwoju 
Gminy Niechlów na lata 2009-2015. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XLVI/357/2018  Rady Gminy Niechlów dnia 26 kwietnia 
2018 r 

 
        Obowiązek prowadzenia polityki rozwoju, czyli zespołu wzajemnie 
powiązanych działań podejmowanych i realizowanych w celu zapewnienia 
trwałego i zrównoważonego rozwoju kraju, spójności społeczno – gospodarczej, 
regionalnej i przestrzennej, podnoszenia konkurencyjności gospodarki oraz 
tworzenia nowych miejsc pracy w skali krajowej, regionalnej oraz lokalnej 
nakłada ustawa z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia  polityki 
rozwoju ( tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1376). Na szczeblu 
samorządu  gminnego ww. ustawa przewiduje realizację polityki rozwoju                     
w oparciu o programy rozwoju – strategię. 

       Strategia  zrównoważonego rozwoju gminy Niechlów na lata 2018-2022  
jest narzędziem wzmacniającym cele i kierunki działań ważne dla dalszego 
zrównoważonego rozwoju. Mając na uwadze potrzebę powiązania celów i 
priorytetów Strategii z celami  dokumentów na szczeblu regionalnym, 
wojewódzkim i krajowym a także dostosowaniem zapisów Strategii do kolejnej 
perspektywy finansowej Unii Europejskiej na lata 2014 - 2020, konieczne było 
opracowaniem takiej strategii dla Gminy Niechlów  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         


